

قرارداد ۷/۷ میلیون دلاری شرکت آمریکایی با عراق

قرارداد ۷/۷ میلیون دلاری

بین الملل

وزارت دفاع آمریکا از امضای قراردادی میان یک شرکت آمریکایی و عراقی به مبلغ ۷.۷ میلیون دلار برای ارائه خدمات لجستیکی و آموزش به ارتش این کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه المعلومه، وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد شرکت "جنرال داینمیکس لند سیستمز" این کشور اصلاحیه قراردادی را برای ارائه خدمات لجستیکی و آموزش ارتش عراق به ارزش ۷.۷۴۶ میلیون دلار امضا

موسوی:

کره‌ای‌ها ز حمت کشیدند! خواستار بازپس گیری همه دارایی خود در کره جنوبی هستیم

زمانی که کارشناسان نظر کارشناسی خود را درباره آثار و عواقب تحریم ارائه دهند.

کره‌ای‌ها زحمت کشیدند!

خواستار باز پس گیری همه دارایی‌های خودمان در کره هستیم

سختگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال فارس درباره اعلام ارسال یک محموله دارو و تجهیزات پزشکی توسط کره جنوبی به ایران به ارزش ۵۰۰ هزار دلار و اینکه آیا این محموله از همان منابعی است که ایران در کره جنوبی دارد، گفت: خیلی زحمت کشیدند! ۲ سال مذاکره با کره‌ای‌ها داشتیم و از آنجایی که کره‌ای‌ها در این زمینه متأسفانه به آمریکایی‌ها گوش می‌دهند و منتظر پاسخ مثبت آمریکایی‌ها بودند، حدود هفت میلیارد دلار پول ملت ایران است که در کره بوده و باید هر وقت مطالبه کردیم به صورت مقتضی به صورت نقد و کالا به کشور ما عودت داده می‌شد که متأسفانه کره‌ای‌ها در این زمینه غفلت و تاخیر و تعلل داشتند و بارها به آنها گوشزد کردیم که آنچه به آن استناد می‌کنید، غیرقابل قبول و غیرقانونی است، چون ایران تحت هیچ تحریم قانونی و بین‌المللی نیست و آنچه آمریکا انجام دادند یک تحریم غیرقانونی و یکجانبه است و استناد به تحریم‌های آمریکا نمی‌تواند ملاک عمل کره و سایر کشورها باشد.

سختگوی وزارت خارجه تصریح کرد: ما خواستار باز پس

کرده است.در این بیانیه آمده است: قرارداد مذکور در زمینه حمایت و آموزش است. وزارت دفاع آمریکا اما به جزئیات بیشتر این قرارداد اشاره‌ای نکرد. براساس گزارش پایگاه خبری المعلومه، احتمال داده می‌شود که این قرارداد ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ در پایگاه التجای اجرایی شود. شرکت "جنرال داینمیکس لند سیستمز" آمریکا سازنده خودروهای نظامی و تانک از نوع آبرامز و خودرو زره‌پوش رزمی است.



گیری همه دارایی‌های خودمان در کره هستیم، این اقدام اگرچه کوچک و گام مثبت و تاخیر فراوان است، معتقدیم کره‌ای‌ها باید کمی بیشتر به این مسئله توجه کنند و روابط دیرینه و دوستانه ۲ کشور که در مقطعی زبانزد بوده، با دخالت کشورهای ثالث مخدوش نکنند. خبرنگاری درباره تشکیل فراکسیون دیپلماسی بین‌المللی در مجلس یازدهم سؤال کرد که وی در این باره گفت: فراکسیون در مجلس قبلی بوده و ما هم استقبال کردیم و به نزدیک‌تر شدن دیدگاه‌ها در مسائل خارجی و هم‌افزایی افکار و اندیشه‌ها برای پیشبرد منافع ملی کشور کمک می‌کند. وی درباره تشکیل سفارت مجازی ایران در فلسطین عنوان کرد: این قانونی است که مجلس تصویب کرده و جزو وظایف وزارت خارجه است و ما یک‌بار دیگر این موضوع هستیم. اولین جلسه هفته پیش در وزارت خارجه برگزار و ایجاد مختلف سیاسی و حقوقی موضوع دیده شد. کارهای آن در حال انجام است و ما این را به عنوان کامل مهم دیپلماسی در این زمینه قلمداد می‌کنیم و مخاطب ما همه مردم فلسطین خواهند بود با همه گرایش‌ها و دین‌های مختلف، چه فلسطینی‌های داخل سرزمین‌های اشغالی و چه فلسطینی‌های آواره، با ارتباطات خوبی با مردم فلسطین داشتیم و از این طریق هم ارتباطات ما تقویت خواهد شد.

برنامه ناوگان شمالی روسیه برای انجام رزمایش در قطب شمال

ذات خود حالت دفاعی دارد و هیچ کس را نشانه نمی‌رود. وی اظهار کرد: ناوگان شمالی روسیه و انجمن جغرافیایی روسیه احساس سومین اعزام مشترک خود به قطب شمال را اجرایی خواهند کرد. بخشی از کار این هیئت اعزامی، تحقیقات زیردریا برای چند شیء تاریخی است. موزیاف اضافه کرد: تا پایان سال، نیروهای زمینی و ساحلی ناوگان به ۱۸۰ واحد سلاح و تجهیزات نظامی مناسب‌سازی شده برای استفاده در شرایط دشوار قطب شمال دسترسی خواهند داشت. آزمایش سلاح‌های جدید از جمله سلاح‌های فراصوت، افزایش کیفیت ظرفیت مبارزه در ناوگان شمالی را میسر می‌کند.بنا بر اظهارات فرمانده ناوگان شمالی روسیه، یادفند هوایی بخش روسی قطب شمال در حال بهبود است و مسیر دریای شمال تحت حفاظت اطمینان بخشی قرار دارد. در مجمع الجزایر "نویا زملیا" نیز سامانه زمین به هوای اس-۴۰۰ پیروزی "بر سر وظیفه رزمی خود مستقر است.



یک عقب‌گرد جدی در فرآیند صلح خاورمیانه بوده و به تضعیف حق تعیین سرنوشت برای فلسطینی‌ها و انکار افکار نظر بین‌المللی و عربی در خصوص ثبات و صلح منجر می‌شود. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی مدعی است کابینه این رژیم از اول ژوئیه بحث درباره برنامه او برای سرعت بخشیدن به حاکمیت اسرائیل روی یک سری اراضی مدنظر فلسطینی‌ها برای تشکیل کشور مستقل خودشان را شروع می‌کند.

بازداشت ۳ کارمند سفارت پاکستان در هند به اتهام جاسوسی

کاردار پاکستان در هند خواسته شد که اطمینان دهد هیچ یک از اعضای مأموریت دیپلماتیک او نباید به فعالیت‌های معاند نسبت به هند بپردازند، یا به گونه‌ای ناسازگار با وضعیت دیپلماتیک خود رفتار کنند.

پاکستان اتهام جاسوسی علیه کارمندان مأموریت خود در دهلی را "دروغین" و "غیرقابل اثبات" خوانده و اخراج آن‌ها را نقض کنوانسیون وین در روابط دیپلماتیک دانست. با وجود آنکه احتمال می‌رفت وزارت خارجه در اسلام آباد واکنش مقابلیه به مثلی نشان دهد، این وزارت‌خانه عنوان کرد که کارمندانش شکنجه شده‌اند و هند را به محدود کردن فضای دیپلمات پاکستانی متهم کرد. وزارت خارجه پاکستان همچنین عنوان کرد که این اقدام هند "حقه‌ای برای دور کردن توجه از شرایط وخیم و نقض حقوق بشر در جامو و کشمیر و مسائل داخلی و خارجی" است که حزب حاکم "بهاراتیا جاناتا" هند با آن روبه‌روست.

وزارت خارجه پاکستان در همین رابطه، خواهان مداخله جامعه بین‌المللی به منظور تضمین صلح و ثبات در جنوب آسیا شد.

آزمایش سلاح هدایت شونده از دور در ازبکستان

وزارت دفاع ازبکستان از آزمایش توپ‌های مدرنیزه خودروی ۱۲۰ میلیمتری خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در تاشکند، وزارت دفاع ازبکستان از آزمایش توپ‌های مدرنیزه خودروی ۱۲۰ میلیمتری خبر داد. براساس این گزارش، این نوع سلاح با حضور مقام ارشد وزارت دفاع ازبکستان در مرکز نظامی «کته قرغان» که در روی نفربر زره‌پوش «بی‌تی-۸۰» سوار هستند، آزمایش شد. گفتنی است، در سال‌های اخیر ازبکستان بر مدرنیزه کردن نیروهای نظامی خود اقدامات خاصی صورت داده است. در ماه دسامبر سال گذشته میلادی نشست روسای سازمان‌های دولتی وابسته به وزارت دفاع این کشور در میدان تیراندازی «چیرچیق» منطقه نظامی تاشکند برگزار شده است. ازبکستان به لحاظ نظامی در بین کشورهای آسیای مرکزی در رتبه نخست و در کشورهای همسود در رتبه سوم قرار دارد. سازمان تسلیحاتی این کشور شرقی و وابسته به روسیه می‌باشد، هر چند تاکنون مقامات آمریکایی در تلاش برای صادرات سلاح به این کشور بوده‌اند اما چون زیر ساخت تسلیحات این کشور روسی است تغییر این رویه به زمان نیاز دارد ضمن این که هزینه های سنگینی نیز برای ازبکستان در بردارد.

کشته شدن دو سرباز عراقی در انفجاری در استان نینوا

منابع عراقی از کشته شدن دو سرباز در انفجار یک بمب در شهرستان مخمور واقع در استان نینوا خبر دادند.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه شفق نیوز، مرکز اطلاع‌رسانی تحولات امنیتی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: یک بمب در مسیر خودروی نظامی نیروهای عراقی در شهرستان مخمور واقع در استان نینوا منفجر شد که به کشته شدن دو سرباز و زخمی شدن دو تن دیگر منجر شد. از سوی دیگر مقامات عراق از بازداشت دو عضو برجسته داعش در شهر موصل واقع در شمال عراق خبر دادند. یکی از این دو فرمانده داعشی مسئول بمب‌گذاری این گروه در استان نینوا بود.

بازداشت آن‌ها طی عملیات حشد شعبی و با همکاری دستگاه اطلاعات صورت گرفت.

این تحولات در راستای عملیات امنیتی است که اواسط ماه مه برای تعقیب تروریست‌ها در الانبار، نینوا و صلاح الدین تا مرزهای سوریه آغاز شد.

امارات: اسرائیل از تهدید به الحاق کرانه باختری دست بردارد

یک مقام ارشد دولت امارات متحده عربی اظهار کرد، هرگونه اقدام یک‌جانبه رژیم صهیونیستی به منظور الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری اشغالی یک ضربه جدی به فرآیند صلح خاورمیانه وارد می‌کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرنگار رويترز، انور قرقاش، وزیر مشاور در امور خارجه متعهد از پیامی تئوتئوری خوش، صحبت مداوم اسرائیل از ضمیمه کردن اراضي فلسطینی‌ها باید متوقف شود.

او در ادامه نوشت: هرگونه اقدام یک‌جانبه اسرائیل در این مورد

در عملیات مشترک‌ی که سرویس اطلاعاتی ارتش و واحد ویژه پلیس دهلی انجام دادند، سه نفر از کارمندان کمیته عالی پاکستان در هنگام تلاش برای تبادل اسناد طبقه‌بندی شده سرقتی دستگیر شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه "تایمز آو ایندیا"، مشخص شده که این مردان مستقیماً با "آی‌اس‌آی" (سازمان اطلاعات نظامی پاکستان) در ارتباط هستند. دو نفر از آن‌ها، از سوی وزارت خارجه هند "عنصر نامطلوب" خوانده شدند و از ایشان خواسته شد تا قبل از صبح دوشنبه کشور هند را ترک کنند. آخرین باری که یک کارمند دیپلماتیک پاکستانی از هند اخراج شد، سال ۲۰۱۶ بوده است.

وزارت امور خارجه هند در بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت این دو مقام را به خاطر افراط در فعالیت‌های ناسازگار با وضعیت آن‌ها به عنوان اعضای یک مأموریت دیپلماتیک، "عنصر نامطلوب" خوانده و از آن‌ها خواسته در عرض ۲۴ ساعت کشور هند را ترک کنند.

هند همچنین با توجه به اقدامات این مقامات علیه امنیت ملی، اعتراض شدیدی را از طریق کاردار پاکستان به ثبت رساند. از

«شورای انتقالی جنوب» از به بن بست رسیدن مذاکرات

ریاض خبر داد

سختگوی گروه مورد حمایت امارات در یمن اعلام کرد، مذاکراتی که با دولت مستعفی در عربستان به منظور حل و فصل درگیری‌های جنوب یمن دلشته،بی‌نتیجه مانده است.

به گزارش فارس، «نزار هیثم» سختگوی گروه یمنی «المجلس الانتقالي الجنوبي» (شورای انتقالی جنوب) مورد حمایت امارات اعلام کرد، مذاکراتی که این شورا با دولت مستعفی یمن در عربستان سعودی و در راستای اجرای توافق ریاض انجام می‌دهد، به بن‌بست رسیده است. بر اساس گزارش «الخبر الیمنی»، هیثم افزود، دولت مستعفی، اجرای روند سیاسی را نمی‌پذیرد و حاضر به برکناری دولتی که «غیرقانونی» است نیست. وی همچنین بازداشت خانگی «عیدروس الزییدی»، رئیس شورای انتقالی جنوب در ریاض را تأیید کرد.بر اساس این گزارش، بار دیگر درگیری‌هایمیان نیروهای دولت مستعفی و شورای انتقالی در جنوب یمن شدت گرفته است.عیدروس الزییدی حدود ده روز پیش به دعوت عربستان سعودی به این کشور رفت تا درباره تنش‌های کنونی در جنوب یمن میان نیروهای شورای انتقالی و نیروهای دولت مستعفی و نیز بازگشت به توافق ریاض تبادل‌نظر کند. نیروهای وابسته به شورای انتقالی جنوب یمن در شامگاه ششم دیرپهشت دولت مستعفی منصور هادی را به عمل نکردن به توافق ریاض متهم کرده و از اعمال وضعیت خودمختاری در جنوب یمن خبر دادند.

خیز آلمان برای میانجیگری میان آمریکا و چین

وزیر امور خارجه آلمان اظهار کرد، کشورش نمی‌خواهد تنش‌های تجاری میان آمریکا و چین به سطح آشتی‌ناپذیری میان دو کشور برسد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرنگارگری آلمان هایکو ماس، وزیر امور خارجه آلمان در حالی این صحبت را مطرح کرده که کشورش، ماه آینده میلادی عهده‌دار ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا می‌شود.

وزیر امور خارجه آلمان در اظهارتارش گفت برلین خواستار کمک به حل تنش میان آمریکا و چین به هنگام رسیدن به ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا برای نیمه دوم سال جاری میلادی است. او در مصاحبه با گروه رسانه‌ای فاکله که شبکه‌ای از نشریات آلمانی را تحت پوشش قرار می‌دهد، تصریح کرد: جهان نمی‌تواند بین دو حوزه از منافع تقسیم شود.

هایکو ماس در این مصاحبه خود تأکید کرد:به ویژه ما اروپایی‌ها نمی‌توانیم از منافع متعارض میان چین و آمریکا و رسیدن آنها به سطح آشتی‌ناپذیری نفعی داشته باشیم.

این در حالی است که آمریکا و چین در تمام طول دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ با یکدیگر اختلاف داشته‌اند. رئیس‌جمهور آمریکا علاوه بر دست زدن به جنگ تجاری علیه چین این کشور را مقصر شیوخ کرونا ویروس در جهان دانسته است. چند روز پیش دولت دونالد ترامپ از لغو وضعیت مالی و تجاری ویژه‌ای که کشورش برای هنگ‌کنگ قائل بوده خبر داد.

وزیر امور خارجه آلمان خاطرنشان کرد کشورش در زمان تصدی ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا در تاریخ اول ژوئیه با چالش‌هایی روبرو خواهد شد. او ادامه داد: نشست میان چین و اتحادیه اروپا به دنبال گرفتن تعهد از یکن در قبال اهداف بلندپروازانه مربوط به حوزه آب و هوا و همچنین رقابت جهانی عادلانه است.

اقدامات ارتش هند علیه افراد

مسلح در منطقه کشمیر

ارتش هند با کشتن ۱۰ فرد مسلح که گمان می‌رود در پاکستان آموزش دیده‌اند، یک تلاش برای نفوذ در منطقه جامو و کشمیر را خنثی و چندین سکوی پرتاب تروریستی" در سراسر خط کنترل را نابود کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرنگارگری اسپوتنیک، منابع ارتش هند گفتند، این عملیات مقابلیه با نفوذ از ۲۸ مه سال جاری میلادی و زمانی که ارتش پاکستان به تیراندازی در خط کنترل ادامه داد و طرف هندی واکنش نشان داد در جریان بوده است.

روز یکشنبه، یکی از افسران ارشد ارتش هند گفت، کمپ‌های "تروریست‌ها" و ۱۵ سکوی پرتاب در طرف پاکستانی کشمیر با هدف افزایش نفوذ در سراسر مرز دو کشور با تمام توان فعال هستند.

این درحالیست که عمران خان، نخست وزیر پاکستان تأکید کرده که هند تلاش می‌کند تا توجه جهانی را از "سل کشی" در کشمیر منحرف کند و وقوع یک عملیات با "پرچم دروغین" از سوی دهلی در کشمیر تحت کنترل هند حتمی است.